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Szczepionka będzie podawana dzieciom w
wieku 12-15 lat

Minister zdrowia Izraela Juli Edelstein powiedział w środę, że szczepionka na Covid-19 firm
Pfizer i BioNTech będzie podawana w kraju dzieciom w wieku 12-15 lat, gdy tylko zostanie
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zatwierdzona przez amerykańskiego regulatora rynku, Agencję Żywności i Leków (FDA).

Wcześniej w środę amerykański koncern Pfizer Inc. i jego niemiecki partner BioNTech
poinformowały, że testy dowiodły, iż ich szczepionka na Covid-19 jest skuteczna i bezpieczna dla
dzieci w wieku 12-16 lat. Firmy w najbliższych tygodniach wystąpią o jej dopuszczenie na rynek
w USA.

Edelstein oznajmił w mediach społecznościowych, że "są to wspaniałe wiadomości" i jedyne, co
pozostało zrobić władzom Izraela to wystąpić o zwiększenie dostaw tej szczepionki, aby można było
podjąć akcję szczepień nastolatków natychmiast po dopuszczenie jej przez FDA.

Dziennik "Jerusalem Post" poinformował wcześniej w środę, że w poniedziałek w Izraelu zgłoszono
356 nowych przypadków infekcji koronawirusem, a 0,9 proc. testów dało wynik pozytywny, co
stanowi najniższy odsetek pozytywnych testów od czerwca 2020 roku.

Do tego dnia ponad 5,2 mln Izraelczyków otrzymało co najmniej pierwszą dawkę szczepionki
przeciwko Covid-19, a ponad 4,7 mln otrzymało również drugą dawkę. Izrael liczy 9,3 mln
mieszkańców.

Według mediów szybka realizacja programu szczepień w Izraelu jest możliwa dzięki wyjątkowej
umowie z firmą Pfizer. Koncern zgodził się na szybkie dostarczanie większej liczby dawek w zamian
za częściowy dostęp do obszernej bazy danych prowadzonej przez izraelskie kasy chorych.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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